

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

MET-AGRO, Hruška Michal

Hraničná 547/3

922 10 Trebatice

IČO: 35242574

IČ DPH: SK1020114381

Objednávka č.: 6122022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 21.11.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame u Vás náhradné diely na M25 a MANN:					
obrysové svetlo 6 LED vlek dlhé 12/24	2,00	ks		9,60 €	19,20 €
ložisko spojky výtláčné	1,00	ks		30,00 €	30,00 €
prítlačný tanier	1,00	ks		114,00 €	114,00 €
lamela spojky	1,00	ks		49,20 €	49,20 €
kardánový kríž 27x76	2,00	ks		43,20 €	86,40 €
spínač žhavenia	2,00	ks		31,20 €	62,40 €
otočný čap horný, spodný	4,00	ks		25,20 €	100,80 €
ložisko CA	2,00	ks		24,00 €	48,00 €
púzdro	2,00	ks		13,68 €	27,36 €
svetlo skupinové zadné ľavé	2,00	ks		19,20 €	38,40 €
filter PJ-4	1,00	ks		5,82 €	5,82 €
filter W950	1,00	ks		10,20 €	10,20 €
filter oleja plnopr.	1,00	ks		38,40 €	38,40 €
olej SHELL Rimula R4L 15W-40 20 l	1,00	ks		99,60 €	99,60 €
podložka CA	2,00	ks		2,76 €	5,52 €
tanierová pružina	2,00	ks		2,10 €	4,20 €
čistič motora	1,00	ks		5,52 €	5,52 €
filter MANN	1,00	ks		36,00 €	36,00 €
filter MANN	1,00	ks		32,40 €	32,40 €
držiak majáka s maticou	1,00	ks		11,76 €	11,76 €
maják	1,00	ks		27,60 €	27,60 €
spínacia skrinka	1,00	ks		99,60 €	99,60 €
predné víko prevodovej skrine	1,00	ks		92,40 €	92,40 €
vidlica spojky- vytlačacia	1,00	ks		63,60 €	63,60 €
ložisko 6203 2RS	1,00	ks		2,40 €	2,40 €
				Cena s DPH :	1 110,78 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !